РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2017 № 53                                                                                     с. Ребриха

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края
На основании решения Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 17.11.2017 года № 31 «Об избрании на должность главы муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 26.10.2012 г. № 68 «О возмещении расходов главе района, осуществляющему полномочия на непостоянной основе».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 17 ноября 2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                                     Н.Н. Странцов